
Forma de invatamant: Ingineri zi

Sg. 1 Sg. 2

PC - ABAZA B. DT - .....

CB 202 BN 311

PC - ABAZA B.

CB 202

12:00-13:00

DT - ...

BN 311

Educație fizică - sala de sport UPB

curs Decan,

seminar Prof.dr.ing.ec. Cristian DOICIN

laborator

optionale

Știinta Materialelor - Prof. Dr. Ing. Marian MICULESCU

Chimie - Conf. Dr. Ing.  Roxana ZGÂRIAN

CB 201

JOI

18:00-19:50

8:00-9:50

14:00-15:50

16:00-17:50

10:00-11:50

12:00-13:50

STAR - Conf. Dr. Ing. Liliana POPA
CB 015

Chimie - ZGÂRIAN R. - EG 005
(s2, s6, s10, s14 - 13:00-13:50)

SM - S.l.dr.ing. VASILESCU M.- JK 307
(s1, s5, s9, s13 - 08:00-09:50)

18:00-19:50

10:00-11:50

MIERCURI

8:00-11:50

13:00-16:50

17:00-19:50

14:00-15:50

16:00-17:50

MARȚI
12:00-13:50

Facultatea: IIR

Specializarea: Inginerie Economică Industrială (IEI)

Anul de studii: I AC

ORAR

GRUPA 611 AC

I AC

ZIUA
IEI

Disciplina
ORA

14:00-15:50

16:00-17:50

VINERI 12:00-13:50

8:00-9:50

10:00-11:50

Lb. Engleză - ......

CB 015

CB 008

Matematici 1 - ....

LUNI

8:00-9:50

10:00-11:50

12:00-13:50

8:00-9:50

18:00-19:50

14:00-15:50

16:00-17:50

STAR - Popa L - CB 006

Mecanică 1 - CB 008

Psihologia educației - Lector univ. dr. Alina Zaharia - AN 026

SM - JK 307
S.l.dr.ing. VASILESCU M.

(s2, s6, s10, s14 - 08:00-09:50)

Programarea Calculatoarelor 1 - Conf. Dr. Ing. Bogdan ABAZA

AN 026

Mecanică 1 - Sl. Dr. Ing. Adrian COSTACHE
AN 026

 Matematici 1 - Prof. Dr. Olga MARTIN
CE 301

Chimie - ZGÂRIAN R. - EG 005
(s1, s5, s9, s13 - 13:00-13:50)

Desen Tehnic 1 - Prof. Dr. Ing. ADÎR Victor AN 026

Psihologia educației - Lector univ. dr. Alina Zaharia 

AN 028

AN 026


